rogare de aliquo quod censeatur quomodoHbet executionem tangere

memoratam, scituri quod nos nolentes notam vitiose pusillanimitatis

incurrere pro decore virtutis, qui a principio usque nunc negotium dis-

simulare sategimus quantum jus nostrum absque lesione aHqua tole-

rare potuit, novit Deus, cujus [654] super hiis testimoniuminvocamus,

confestim intendimus, non expectato termino supersessionis jamdicte,

nostros continuare processus justitie et executionem potenter facere

contra nobilem Jacobum supradictum, prout mansuetudinem nos-

tram excitat justitia et compellit, nec aHas intendimus quosHbet au-

dire nuncios seu tractatus aliquos admittere de cetero super eis. Et
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conservet Altissimus clementiam vestram incolumem ad sua sancta

servitia annis plenis. Datum Valencie, pridie nonis novembris, anno

Domini MCCCXLIIJ.

CVI

Item alia ejusdem regis epistola^ ad papam de eodem negotio. —
Valence, 1®'" decembre 1343.

Sanctissimo ac beatissimo in Christo patri et dominodominoClementi,

dii>ina providentia sacrosancte romane et universalis Ecclesie summo

pontifici, Petrus,Dei gratia rex Aragonum, etc, ejus humilis filius et

devotus, pedum oscula beatorum. Abhominabile Deo et hominibus

judiciumrationissequentibus,etc. (utsupratit.Cl.usque-pTomplioTes).

Ceterum, pater sanctissime, cum dictus inclitus Jacobus de Majoricis,

prout auditui nostro noviter est perlatum, in sua rebellione proterva

jugiter perseverans apud vestram clementiam obtinere nitatur quod

cum sacro collegio cardinalium determinet et declaret ut de processu

exequtionis juste, quam facimus contra eum, ratione peccati aut

alias pretextu reformande concordie se intromittat, quodque instet

assidue ut contra regnicolas Majoricarum, quos intendit de perjurio et

de fideruptadeferre, sibijudices concedantur, ac alia procurare cone-

tur per que processum exequtionis pretacte valeat enervare, idcirco,

pater sanctissime, non indigne mirantes ac moleste ferentes quia

super facto exequtionis [655] premisse venerabilem Aquensem archie-

piscopum in Sedis apostolice nuncium, prout audivimus, nunc extor-

sit, Sanctitatem vestram cupimus non latere quod cum nos, prout

sepe vestre beatitudini scripsimus, contra dictum inclitum Jacobum

de Majoricis, qui in dicto regno Majoricarum et aliis terris feudalibus

cismarinis progenitorum nostrorum ac nostrum directum domimum

juraque omnia ad nos in eis spectantia denegavit, legitime proceda-

mus ex causis evidentibus atque justis per usaticos Barchinone, anti-